Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente da Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura (Magrão),

consultado a Mesa Diretora, solicito a concessão do Plenário desta Câmara de Vereadores, para

celebração da Semana Nacional da Família no mês de Agosto, em data e horário a serem

definidos posteriormente.

REQUERIMENTO N° 1384/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
CARLOS EDUARDO DE MOURA (MAGRÃO), CONSULTADO A
MESA DIRETORA. SOLICITO A CONCESSÃO DO PLENÁRIO
DESTA CÂMARA DE VEREADORES. PARA CELEBRAÇÃO DA
SEMANA NACIONAL DA FAMILIA NO MÊS DE AGOSTO. EM DATA
E HORÁRIO A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 1659/2018
Data: 	/06/2018 - Horário: 11:16

11111H111111111111111

APROVADO

1 JUN, 2018

5.1erndor CArlos Moura Magrão

Senhor Presidente,

Considerando que a Semana Nacional da Família é uma celebração extremamente importante

para comunidade de nossa cidade, exaltando os valores da Família.

REQUEIRO Ao Presidente da Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura (Magrão),

consultado a Mesa Diretora, solicito a concessão do Plenário desta Câmara de Vereadores, para

celebração da Semana Nacional da Família no mês de Agosto, em data e horário a serem

definidos posteriormente.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Junho de 2018.

Vereador Rod- ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1